
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад «Красная шапочка»

П Р И К А З

от «01» октября 2021 г. № 360 -од

пгт. Междуреченский

О закреплении наставников

В целях оказания методической помощи молодым и начинающим педагогам, 
сопровождения в их профессиональном становлении, овладении навыками 
педагогической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Меркулову Юлию Анатольевну назначить наставником воспитателя Бабкиной Марины 
Владимировны.
2. Пятницыну Ию Геннадьевну назначить наставником воспитателя Поташовой Кристины 
Александровны.
3. Калашникову Веру Владимировну назначить наставником воспитателя Даниловой 
Дианы Викторовны.
4. Лащ Татьяну Николаевну назначить наставником Пугачевой Юлии Николаевны.
5. Педагогам -  наставникам разработать и предоставить заместителю заведующего Н.В. 
Верещагиной план работы с молодыми педагогами на 2021 -  2022 учебный год в срок до 
06.10.2021г.
6. Заместителя заведующего Н.В. Верещагину назначить ответственным лицом за 
организацию работы по наставничеству в МБДОУ детский сад «Красная шапочка» в 2021- 
2022 учебном году.
7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заместитель заведующего

С приказом ознакомлены:
« а к 2021 г.
« Ж

« Ж
«
«  06 
«  СИJr

М.С. Пуртова

» iO 2021 г.
» __Xt 2021 г.

-» / / 2021 г. ' /ж
» \ L 2021 г.
» 2021 г.
» 4 0 2021 г. / у/ТР,.
» (0 2021 г.
» /Г 2021 г.

<7 *

Ю. А. Меркулова 
И.Г. Пятницына 
В.В.Калашникова 
Т.Н.Лащ 
Д.В.Данилова 
Ю.Н.Пугачева 
М.В. Бабкина 
К.А. Поташова 
Н.В. Верещагина




